

## **Punkt 15: Styrelsens förslag till beslut om bolaget ska gå i likvidation eller driva verksamheten vidare**

Vid extra bolagsstämma, tillika första kontrollstämma i bolaget, den 30 oktober 2023 beslutades att bolagets verksamhet skulle drivas vidare. Bolaget är skyldigt enligt aktiebolagslagen att inom åtta månader hålla en andra kontrollstämma. Vid denna andra kontrollstämma ska på nytt prövas frågan om bolaget ska fortsätta bedriva verksamheten eller gå i likvidation.

### ***i. Styrelsen föreslår i första hand fortsatt drift***

Styrelsen föreslår i första hand att fortsätta bolagets drift. Bolaget kommer upprätta en andra kontrollbalansräkning som tillsammans med revisorns yttrande kommer finnas tillgänglig hos bolaget samt på bolagets hemsida.

Bolaget har sedan den första kontrollstämman i huvudsak vidtagit följande åtgärder i syfte att återställa det egna kapitalet. Per den 31 oktober 2023 genomförde bolaget en överlåtelse av bolagets helägda dotterbolag Zesec Production AB ("**Dotterbolaget**") till AO Capital AB för en köpeskilling uppgående till 4 000 000 kronor med möjlighet till en tilläggsköpeskilling om 250 000 kronor. Som ett led i överlåtelsen av Dotterbolaget till AO Capital AB ingick bolaget den 11 oktober 2023 ett rörelseöverlåtelseavtal med Dotterbolaget avseende överlåtelse av verksamheten. Köpeskillingen om 4 250 000 kronor erlades genom att Dotterbolaget utfärdade en revers om 4 250 000 kronor till bolaget. Bolaget lämnade på tillträdesdagen ett ovillkorat aktieägartillskott till Dotterbolaget genom att efterge sin rätt till betalning enligt nämnda revers.

På extra bolagsstämma den 2 maj 2024 beslutades bland annat att (i) godkänna bolagets förvärv av samtliga aktier i Avsalt AB, org.nr 559199-3661, (ii) genomföra en riktad nyemission till aktieägarna i Avsalt AB med betalning i form av 3 913 108 759 aktier i bolaget, (iii) minska bolagets aktiekapital till 9 333 489,0448 kronor, samt (v) genomföra en så kallad omvänd split där 1 000 av bolagets aktier lades samma till en (1) aktie. Förvärvet innebar ett så kallat omvänt förvärv och genomfördes genom en apportemission där samtliga aktieägare i Avsalt AB tecknade aktier i bolaget. Som betalning för de nya aktierna tillskötts samtliga aktier i Avsalt AB till bolaget som apportegendom. Utöver ovan nämnda genomförda beslut har styrelsen därutöver sökt erhålla extern finansiering till bolaget.

Det är bolagets bedömning att den andra kontrollbalansräkningen kommer visa att det egna kapitalet i förhållande till det registrerade aktiekapitalet är fullt återställt.

### ***ii. Styrelsen föreslår i andra hand likvidation***

Styrelsen är, trots det primära förslaget om att driva verksamheten vidare, skyldig enligt aktiebolagslagen att även upprätta ett förslag till stämman att besluta om likvidation. Styrelsen föreslår därför, under förutsättning att stämman inte beslutar att bolaget ska driva verksamheten vidare enligt ovan, i andra hand att stämman beslutar att bolaget ska gå i likvidation.

Beslut om likvidation föreslås gälla från och med den dag då Bolagsverket har utsett en likvidator. Styrelsens preliminära bedömning är att skifte beräknas kunna ske inom sju (7) till tolv (12) månader efter Bolagsverkets beslut om förordnande av likvidator. Någon skifteslikvid är försiktighetsvis inte att påräkna. Styrelsen har inget förslag till likvidator.

För beslut i enlighet med detta förslag krävs biträde av aktieägare med minst två tredjedelar (2/3) av såväl de avgivna rösterna som de aktier som är företrädda vid bolagsstämman.

---

Malmö i maj 2024  
**Avsalt Group AB (publ)**  
Styrelsen